PHILIPS

Lighting

Illuminazione
fluorescente nei colori
rosso, verde e blu

TL-D Colored

Questa lampada TL-D (diametro tubo 26 mm) contribuisce a creare effetti e
atmosfere speciali o ad attirare l'attenzione utilizzando luce rossa, verde, blu e gialla.
Oltre a utilizzare i singoli colori, & possibile miscelarli per ottenere anche luce bianca.
Grazie all'uso di polveri comuni, offre un'emissione luminosa elevata. Le aree di
applicazione includono negozi e showroom, bar e ristoranti, aree dimostrative,
illuminazione di insegne e luoghi di intrattenimento.

Vantaggi
- Scelta di colori attraenti

Caratteristiche

- Le polveri fluorescenti delle lampade rosse e gialle sono miscelate con pigmenti
per bloccare le lunghezze d'onda indesiderate

- Possibilita di utilizzo con alimentatore convenzionale o elettronico

- Possibilita di regolazione del flusso, a seconda dell'alimentatore di controllo

Applicazione
- Per ottenere effetti di illuminazione a colori per lo spettacolo, per le vetrine, per le
festivita, per bar, sale da ballo, ecc.

Warnings and safety

- E estremamente improbabile che la rottura di una lampada possa avere conseguenze sulla salute dei consumatori. Nel caso in cui
una lampada si rompa, ventilare la stanza per 30 minuti e rimuovere i frammenti, preferibilmente indossando dei guanti. Riporre i
frammenti in una busta di plastica sigillata e smaltirli presso i luoghi opportuni per il riciclo. Non utilizzare un aspirapolvere.
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TL-D Colored

Versions

LPPR TL-DCOL Green G13

Disegno tecnico

LPPR TL-DCOL Red G13
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Informazioni generali

Attacco

Controlli e dimmerazione

Dimmerabile

Meccanica e corpo

Forma lampadina

Dati tecnici di illuminazione
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Product

TL-D Colored 18W Blue
1SL/25

TL-D Colored 18W Green
1SL/25

TL-D Colored 18W Red
1SL/25

TL-D Colored 18W Yellow
1SL/25

TL-D Colored 36W Blue
1SL/25

TL-D Colored 36W Green
1SL/25

TL-D Colored 36W Yellow
1SL/25

TL-D Colored 58W Blue
1SL/25

TL-D Colored 58W Green
1SL/25

TL-D Colored 58W Red
1SL/25

TL-D Colored 58W Yellow
1SL/25

D (max)
28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

A (max)
589,8 mm

589,8 mm

589,8 mm

589,8 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1.199,4 mm

1.500,0 mm

1.500,0 mm

1.500,0 mm

1.500,0 mm

B (max)

596,9 mm

596,9 mm

596,9 mm

596,9 mm

1.206,5 mm

1.206,5 mm

1.206,5 mm

1.507,1mm

1.507,1mm

1.507,1mm

1.507,1mm

B (min)
5945 mm

5945 mm

5945 mm

5945 mm

1.204,1Tmm

1.204,1Tmm

1.204,1Tmm

1.504,7 mm

1.504,7 mm

1.504,7 mm

1.504,7 mm

C (max)
604,0 mm

604,0 mm

604,0 mm

604,0 mm

1.213,6 mm

1.213,6 mm

1.213,6 mm

1.514,2 mm

1.514,2 mm

1.514,2 mm

1.514,2 mm
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TL-D Colored

Order Code Full Product Name Designazione colore Flusso luminoso Order Code Full Product Name Designazione colore Flusso luminoso
72690240  TL-D Colored 18W Blue 1SL/25 Blu (B) 400 Im 72684140  TL-D Colored 18W Red 1SL/25 Rosso (HO) 25Im

72754140 TL-D Colored 36W Blue 1SL/25 Blu (B) 960 Im 95445940  TL-D Colored 58W Red 1SL/25 Rosso (HO) 75Im

95451040  TL-D Colored 58W Blue 1SL/25 Blu (B) 1.600 Im 72687240  TL-D Colored 18W Yellow 1SL/25  Giallo 700 Im
64298140  TL-D Colored 18W Green 1SL/25  Verde (G) 1.800 Im 72751040  TL-D Colored 36W Yellow 1SL/25  Giallo 1580 Im
64300140  TL-D Colored 36W Green 1SL/25  Verde (G) 4300 Im 95447340  TL-D Colored 58W Yellow 1SL/25  Giallo 2.250 Im
95449740  TL-D Colored 58W Green 1SL/25  Verde (G) 6.750 Im

Funzionamento e parte elettrica

Corrente Corrente
lampada Tensione Consumo lampada Tensione Consumo
Order Code Full Product Name (Nom) (Nom) energetico Order Code Full Product Name (Nom) (Nom) energetico
72690240 TL-D Colored 18W Blue 0,360 A 59 vV 18,0 W 72684140  TL-D Colored 18W Red 0,360 A 59 vV 18,0 W
1SL/25 1SL/25
72754140  TL-D Colored 36W Blue 0,440 A 103V 36,0 W 95445940 TL-D Colored 58W Red 0,670 A mv 58,5 W
1SL/25 1SL/25
95451040  TL-D Colored 58W Blue 0,670 A nmv 58,5 W 72687240  TL-D Colored 18W Yellow 0,360 A 59 vV 18,0 W
1SL/25 1SL/25
64298140  TL-D Colored 18W Green 0,360 A 59 vV 18,0 W 72751040  TL-D Colored 36W 0,440 A 103V 36,0 W
1SL/25 Yellow 1SL/25
64300140  TL-D Colored 36W Green 0,440 A 103V 36,0 W 95447340  TL-D Colored 58W 0,670 A mv 58,5 W
1SL/25 Yellow 1SL/25
95449740  TL-D Colored 58W Green 0,670 A nmv 58,5 W
1SL/25
Approvazione e applicazione
Consumo Contenuto di Consumo Contenuto di
energetico kWh/ mercurio (Hg) energetico kWh/ mercurio (Hg)
Order Code Full Product Name 1000 h (Nom) Order Code Full Product Name 1000 h (Nom)
72690240 TL-D Colored 18W Blue 1SL/25 23 kWh 13,0 mg 72684140  TL-D Colored 18W Red 1SL/25 26 kWh 13,0 mg
72754140  TL-D Colored 36W Blue 1SL/25 45 kWh 13,0 mg 95445940 TL-D Colored 58W Red 1SL/25 82 kWh 13,0 mg
95451040  TL-D Colored 58W Blue 1SL/25 71 kWh 13,0 mg 72687240  TL-D Colored 18W Yellow 1SL/25 23 kWh 13,0 mg
64298140  TL-D Colored 18W Green 1SL/25 22 kWh 1,7 mg 72751040  TL-D Colored 36W Yellow 1SL/25 44 kWh 13,0 mg
64300140 TL-D Colored 36W Green 1SL/25 42 kWh 1,7mg 95447340  TL-D Colored 58W Yellow 1SL/25 70 kWh 13,0 mg
95449740 TL-D Colored 58W Green 1SL/25 67 kWh 1,7mg
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